REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCAGAD

O EES

Escola Profissional de Agricultura e
Desenvolvimento Rural de Marco de Canaveses

AVISO N° 28

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de um posto
de trabalho em regime de contrato de trabalho em fungdes piblicas por tempo
indeterminado para carreira e categoria de Assistente Técnico

AVALIACAO PSICOLOGICA
12 FASE

RESULTADOS DE AVALIACAO PSICOLOGICA

Atraves do aviso n°17801/2021 D.R. de 21 de setembro de 2021, foi aberto procedimento
concursal com vista ao preenchimento de um posto de trabalho na carreira e categoria de

assistente técnico, conforme acima descrito.

Nuimero do Situagao Observagodes
SIGHRE

7859873419 APTO

2276956690 APTO

8253527314 | NAO APTO

3306883433 | NAO APTO

2841966100 | NAO APTO NAO COMPARECEU

9097389569 | NAO APTO NAO COMPARECEU

7579135558 APTO

9424636105 APTO

4106923548 APTO

5282466694 APTO

9597786974 APTO

2069486486 APTO

5904208839 | NAO APTO NAO COMPARECEU

Os candidatos assinalados como “APTOS” ficam admitidos para a realiza¢&o da segunda
fase de aplicagdo de instrumentos de avaliagédo psicoldgica (entrevista) que visa aferir
competéncias comportamentais, de forma avaliar a sua adaptagao ao posto de trabalho a
ser ocupado. VR

Roséem, 29 de abiril.

UNIAO EUROPEIA

Fundo Secal Eurcpey




