



Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Marco de Canaveses

AVISO Nº 28

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de um posto de trabalho em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para carreira e categoria de Assistente Técnico

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 1ª FASE

RESULTADOS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Através do aviso nº17801/2021 D.R. de 21 de setembro de 2021, foi aberto procedimento concursal com vista ao preenchimento de um posto de trabalho na carreira e categoria de assistente técnico, conforme acima descrito.

Número do SIGHRE	Situação	Observações
7859873419	APTO	
2276956690	APTO	
8253527314	NÃO APTO	1
3306883433	NÃO APTO	
2841966100	NÃO APTO	NÃO COMPARECEU
9097389569	NÃO APTO	NÃO COMPARECEU
7579135558	APTO	
9424636105	APTO	8
4106923548	APTO	
5282466694	APTO	
9597786974	APTO	
2069486486	APTO	
5904208839	NÃO APTO	NÃO COMPARECEU

Os candidatos assinalados como "APTOS" ficam admitidos para a realização da segunda fase de aplicação de instrumentos de avaliação psicológica (entrevista) que visa aferir competências comportamentais, de forma avaliar a sua adaptação ao posto de trabalho a ser ocupado.

Rosém, 29 de abril.

